Katalogový list • EN0H-2112CZ01R0520 • Změny vyhrazeny 1
 Ventily pro otopná tělesa
V2000SX
Termostatické ventily
Přednastavitelný termostatický ventil
se standardním rozsahem průtoků
VYUŽITÍ
V2000SX je řada termostatických ventilů pro otopná tělesa

připojení
potrubí
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednací číslo
E - rohový
podle EN215 D-Series
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 26 52 22 20 - V2000ESX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 29 58 26 20 - V2000ESX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 34 66 29 19 - V2000ESX20
D - přímý
 podle EN215 D-Series
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 59 85 - 25 - V2000DSX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 66 95 - 25 - V2000DSX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 74 106 - 25 - V2000DSX20
B – přímý,
obloukový nátrubek
15  20-170kg/h Rp ½” 66 43 52 25 - V2000BSX15
E - rohový
podle EN215 F-Series
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2020ESX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 26 53 23 22 - V2020ESX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 34 66 29 18 - V2020ESX20
D - přímý
 podle EN215 F-Series
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2020DSX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 55 82 - 26 - V2020DSX15
20 • 20-170kg/h Rp ¾” 74 106 - 24 - V2020DSX20
A - axiální
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2000ASX10
15  20-160kg/h Rp ½” 26 54 26 35 - V2000ASX15
L – úhlový levý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26,5 V2020LSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2020LSX15
R – úhlový pravý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26,5 V2020RSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2020RSX15
V2026: ventily s vnějšími závity a radiátorovými nátrubky těsněnými kov na kov
tvar ventilu DN
atest
EN215
Qnom rozsah
s běžnou
hlavicí
připojení
potrubí
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednací číslo
E – rohový
(A – axiální při otočení)
15
20-170kg/h G ¾" 26 53 23 22 - V2026ESX15
D - přímý 15  20-170kg/h G ¾" 55 82 - 26 - V2026DSX15
V2030: ventily s vnitřními závity a radiátorovými nátrubky s měkkým těsněním
tvar ventilu DN
atest
EN215
Qnom rozsah
s běžnou
hlavicí
připojení
potrubí
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednací číslo
E - rohový
podle EN215 F-Series
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2030ESX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 26 53 23 22 - V2030ESX15
D - přímý
 podle EN215 F-Series
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2030DSX10
15 • 20-170kg/h Rp ½” 55 82 - 26 - V2030DSX15
A - axiální
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2030ASX10
15  20-160kg/h Rp ½” 26 54 26 35 - V2030ASX15
L – úhlový levý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26,5 V2030LSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2030LSX15
R – úhlový pravý
10  20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26,5 V2030RSX10
15  20-160kg/h Rp ½” 24 53 26 26 30,5 V2030RSX15
V2036: ventily s vnějšími závity a radiátorovými nátrubky s měkkým těsněním
tvar ventilu DN
atest
EN215
Qnom rozsah
s běžnou
hlavicí
připojení
potrubí
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednací číslo
E – rohový
(A – axiální při otočení)
15  20-170kg/h G ¾" 26 53 23 22 - V2036ESX15
D - přímý 15  20-170kg/h G ¾" 55 82 - 26 - V2036DSX15
L – úhlový levý 15  20-160kg/h G ¾" 24 53 26 26 30.5 V2036LSX15
R – úhlový pravý 15  20-160kg/h G ¾" 24 53 26 26 30.5 V2036RSX15
Katalogový list • EN0H-2112CZ01R0520 • Změny vyhrazeny 11
V2000SX – Termostatický ventil pro standardní průtoky
Příslušenství
 popis rozměr obj. číslo
FIG1/2CS  Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
 Skládá se z kompres. matice a kompres. kroužku. Pro ventily s vnitř. závitem.
  3/8”, DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2”, DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4”, DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4”, DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS  Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
 Skládá se z kompresní matice, kompresního kroužku a výstužné vložky.
 Pro ventily s vnitřním závitem.
  pozn.:    Výstužné vložky musí být použity pro měděné nebo měkké ocelové potrubí
                 o tloušťce stěny 1,0 mm a méně.
 3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2”, DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4”, DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M  Svěrné šroubení pro VÍCEVRSTVÉ potrubí
 Skládá se z kompresní matice, kompresního kroužku a výstužné vložky.
 Pro ventily s vnitřním závitem.
 1/2”, DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS  Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a PŘESNÉ OCELOVÉ potrubí
 Jednodílné šroubení s elastickým kroužkem vystuženým ocelí.
 Pro ventily s vnějším závitem.
 G 3/4” Euroconus 10 mm FEG3/4CS10
G 3/4” Euroconus 12 mm FEG3/4CS12
G 3/4” Euroconus 14 mm FEG3/4CS14
G 3/4” Euroconus 15 mm FEG3/4CS15
G 3/4” Euroconus 16 mm FEG3/4CS16
G 3/4” Euroconus 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM  Svěrné šroubení pro PEX a VÍCEVRSTVÉ potrubí
 Skládá se z matice s vloženým anti-torzním kompresním kroužkem
 a výztužné vložky. Pro ventily s vnějším závitem
 G 3/4” Euroconus 14x2 mm FEG3/4PM14X2
G 3/4” Euroconus 16x2 mm FEG3/4PM16X2
G 3/4” Euroconus 16x2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
G 3/4” Euroconus 17x2 mm FEG3/4PM17X2
G 3/4” Euroconus 18x2 mm FEG3/4PM18X2
G 3/4” Euroconus 20x2 mm FEG3/4PM20X2
   FEG3/4P  Svěrné šroubení pro PEX / PER potrubí
 Skládá se ze 2 převlečných matic, 2 kompres. kroužků a 2 výstužných vložek.
 Pro ventily s vnějším závitem.
 G 3/4” Euroconus 12x1,1 mm FEG3/4P12X1.1
 G 3/4” Euroconus 16x1,5 mm FEG3/4P16X1.5
 VA6290  Redukce
 1" potrubí » 1/2" ventil  VA6290A260
11/4" potrubí » 1/2" ventil VA6290A280
1" potrubí » 3/4" ventil VA6290A285